
Posição Nº FPTAC Nome E Clube Divisão Perdiz Galinhola Paralela Javali Pato Raposa Pontuação Final

1 3728 3728   Jorge, Paulo SEN C.T. Fervença SEMI-AUTO LIMITADA 2,11 3,37 4,64 0,00 3,10 2,68 15,90
2 3663 3663   Sequeiros, António SEN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIMITADA 1,66 3,35 4,39 0,00 2,90 2,48 14,78
3 3426 3426   Maia, Jorge SEN E.T. Stº Isidro de Pegões SEMI-AUTO LIVRE 2,44 1,97 5,27 0,00 2,16 2,36 14,20
4 3561 3561   Rodrigues, Ricardo SEN A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIMITADA 1,78 3,68 5,06 0,00 1,81 1,54 13,87
5 3895 3895   Jorge, Marco SEN C.D.C.L. Leiria SEMI-AUTO LIMITADA 1,34 3,38 4,96 0,00 1,95 2,23 13,86
6 3672 3672   Santos, Carlos SEN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIVRE 1,58 2,02 4,35 0,00 2,01 1,45 11,41
7 3664 3664   Caetano, João JUN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIMITADA 1,02 2,21 4,54 0,00 2,17 1,38 11,32
8 3729 3729   Guimarães, Paulo SEN C.T. Fervença SEMI-AUTO LIMITADA 0,95 1,63 3,90 0,00 1,05 1,65 9,17
9 3844 3844   Bruno, Rui SEN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 2,94 4,59 0,00 1,40 0,00 8,93

10 3682 3682   Caetano, Ricardo SEN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIVRE 0,70 1,82 4,18 0,00 1,60 0,58 8,88
11 3559 3559   Barbosa, Paulo SEN A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIVRE 0,33 1,61 4,26 0,00 1,65 0,81 8,67
12 3684 3684   Palrilha, João SEN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIMITADA 0,73 1,97 2,44 0,00 0,99 2,47 8,60
13 3657 3657   Santos, Jorge SEN A. Fuzileiros REPETIÇÃO 0,37 1,60 3,56 0,00 1,22 1,82 8,58
14 3661 3661   Santos, Paulo SEN A. Fuzileiros REPETIÇÃO 0,53 2,03 3,21 0,00 1,49 1,19 8,45
15 3625 3625   Silva, Alexandre SEN A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIMITADA 0,89 1,08 3,54 0,00 1,43 1,43 8,37
16 3626 3626   Sacadura, António SEN A.D.C.R. Polícia Judiciária SEMI-AUTO LIVRE 0,48 1,78 3,50 0,00 1,20 1,07 8,04
17 3676 3676   Franco, José VET C.T. Fervença SEMI-AUTO LIMITADA 0,69 2,39 2,73 0,00 1,37 0,77 7,95
18 3105 3105   Alves, André SEN C.T. O Pinhal SEMI-AUTO LIMITADA 0,44 1,57 2,76 0,00 1,75 1,27 7,79
19 3511 3511   Galvão, José SEN A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIVRE 0,48 2,02 2,66 0,00 0,86 0,38 6,40
20 3512 3512   Sousa, Nuno SEN C. Portugal Telecom SEMI-AUTO LIVRE 0,26 1,95 1,89 0,00 1,43 0,51 6,05
21 3554 3554   Gomes, Diogo SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,43 1,15 2,82 0,00 0,39 1,21 6,01
22 0804 0804   Farto, Carlos VET A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIMITADA 0,26 1,55 1,41 0,00 1,02 1,58 5,83
23 3641 3641   Costa, Rúben SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,25 1,03 2,88 0,00 0,60 1,01 5,76
24 3943 3943   Mourão, Miguel JUN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 1,54 2,65 0,00 1,28 0,00 5,47
25 3560 3560   Hermenegildo, Ricardo SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,54 1,56 1,54 0,00 0,86 0,53 5,02
26 1897 1897   Machado, Carlos SEN A. JSR C.T. CLASSIC 0,63 1,07 0,89 0,00 1,02 1,37 4,98
27 3944 3944   Mourão, Rui SEN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 1,25 2,63 0,00 0,89 0,00 4,77
28 3630 3630   Teixeira, Emídio VET A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,49 1,28 1,68 0,00 0,44 0,47 4,36
29 3656 3656   Lopes, Fernando SEN A. Fuzileiros SEMI-AUTO LIVRE 0,25 0,74 1,34 0,00 0,67 1,29 4,30
30 3735 3735   Fernandes, Elisabete LAD A. Fuzileiros REPETIÇÃO 0,24 0,89 1,27 0,00 0,44 1,17 4,01
31 3665 3665   Caetano, José VET G.C. Figueirense REPETIÇÃO 0,18 0,95 1,26 0,00 0,60 0,92 3,90
32 3937 3937   Ferreira, Sérgio SEN A. JSR C.T. CLASSIC 0,26 1,03 1,10 0,00 0,93 0,49 3,81
33 3633 3633   Felício, Hélder SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,22 0,58 1,63 0,00 0,71 0,12 3,27
34 3740 3740   Alves, Fernando VET A. JSR C.T. CLASSIC 0,16 0,55 0,72 0,00 0,55 0,75 2,72
35 3659 3659   Araújo, Luis SEN A. Fuzileiros REPETIÇÃO 0,27 0,46 0,62 0,00 0,19 0,25 1,80
36 3635 3635   Moita, João SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 3557 3557   Costa, José SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 3556 3556   Matias, João SEN A. JSR C.T. CLASSIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 3680 3680   Monteiro, João SEN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 3374 3374   Matos, Marco SEN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2ª Contagem do Campeonato de Portugal - Total Geral



Posição Nº FPTAC Nome E Clube Divisão Perdiz Galinhola Paralela Javali Pato Raposa Pontuação Final

1 3426 3426   Maia, Jorge SEN E.T. Stº Isidro de Pegões SEMI-AUTO LIVRE 2,44 1,97 5,27 0,00 2,16 2,36 14,20

2 3672 3672   Santos, Carlos SEN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIVRE 1,58 2,02 4,35 0,00 2,01 1,45 11,41

3 3682 3682   Caetano, Ricardo SEN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIVRE 0,70 1,82 4,18 0,00 1,60 0,58 8,88

4 3559 3559   Barbosa, Paulo SEN A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIVRE 0,33 1,61 4,26 0,00 1,65 0,81 8,67

5 3626 3626   Sacadura, António SEN A.D.C.R. Polícia Judiciária SEMI-AUTO LIVRE 0,48 1,78 3,50 0,00 1,20 1,07 8,04

6 3511 3511   Galvão, José SEN A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIVRE 0,48 2,02 2,66 0,00 0,86 0,38 6,40

7 3512 3512   Sousa, Nuno SEN C. Portugal Telecom SEMI-AUTO LIVRE 0,26 1,95 1,89 0,00 1,43 0,51 6,05

8 3656 3656   Lopes, Fernando SEN A. Fuzileiros SEMI-AUTO LIVRE 0,25 0,74 1,34 0,00 0,67 1,29 4,30

2ª Contagem do Campeonato de Portugal - Total SEMI-AUTO LIVRE



Posição Nº FPTAC Nome E Clube Divisão Perdiz Galinhola Paralela Javali Pato Raposa Pontuação Final

1 3728 3728   Jorge, Paulo SEN C.T. Fervença SEMI-AUTO LIMITADA 2,11 3,37 4,64 0,00 3,10 2,68 15,90

2 3663 3663   Sequeiros, António SEN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIMITADA 1,66 3,35 4,39 0,00 2,90 2,48 14,78

3 3561 3561   Rodrigues, Ricardo SEN A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIMITADA 1,78 3,68 5,06 0,00 1,81 1,54 13,87

4 3895 3895   Jorge, Marco SEN C.D.C.L. Leiria SEMI-AUTO LIMITADA 1,34 3,38 4,96 0,00 1,95 2,23 13,86

5 3729 3729   Guimarães, Paulo SEN C.T. Fervença SEMI-AUTO LIMITADA 0,95 1,63 3,90 0,00 1,05 1,65 9,17

6 3844 3844   Bruno, Rui SEN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 2,94 4,59 0,00 1,40 0,00 8,93

7 3684 3684   Palrilha, João SEN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIMITADA 0,73 1,97 2,44 0,00 0,99 2,47 8,60

8 3625 3625   Silva, Alexandre SEN A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIMITADA 0,89 1,08 3,54 0,00 1,43 1,43 8,37

9 3105 3105   Alves, André SEN C.T. O Pinhal SEMI-AUTO LIMITADA 0,44 1,57 2,76 0,00 1,75 1,27 7,79

10 3944 3944   Mourão, Rui SEN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 1,25 2,63 0,00 0,89 0,00 4,77

11 3680 3680   Monteiro, João SEN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 3374 3374   Matos, Marco SEN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Posição Nº FPTAC Nome E Clube Divisão Perdiz Galinhola Paralela Javali Pato Raposa Pontuação Final

1 3676 3676   Franco, José VET C.T. Fervença SEMI-AUTO LIMITADA 0,69 2,39 2,73 0,00 1,37 0,77 7,95

2 0804 0804   Farto, Carlos VET A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIMITADA 0,26 1,55 1,41 0,00 1,02 1,58 5,83

Posição Nº FPTAC Nome E Clube Divisão Perdiz Galinhola Paralela Javali Pato Raposa Pontuação Final

1 3664 3664   Caetano, João JUN G.C. Figueirense SEMI-AUTO LIMITADA 1,02 2,21 4,54 0,00 2,17 1,38 11,32

2 3943 3943   Mourão, Miguel JUN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 1,54 2,65 0,00 1,28 0,00 5,47

2ª Contagem do Campeonato de Portugal - Total SEMI-AUTO LIMITADA



Posição Nº FPTAC Nome E Clube Divisão Perdiz Galinhola Paralela Javali Pato Raposa Pontuação Final
1 3657 3657   Santos, Jorge SEN A. Fuzileiros REPETIÇÃO 0,37 1,60 3,56 0,00 1,22 1,82 8,58
2 3661 3661   Santos, Paulo SEN A. Fuzileiros REPETIÇÃO 0,53 2,03 3,21 0,00 1,49 1,19 8,45
3 3554 3554   Gomes, Diogo SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,43 1,15 2,82 0,00 0,39 1,21 6,01
4 3641 3641   Costa, Rúben SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,25 1,03 2,88 0,00 0,60 1,01 5,76
5 3560 3560   Hermenegildo, Ricardo SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,54 1,56 1,54 0,00 0,86 0,53 5,02
6 3633 3633   Felício, Hélder SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,22 0,58 1,63 0,00 0,71 0,12 3,27
7 3659 3659   Araújo, Luis SEN A. Fuzileiros REPETIÇÃO 0,27 0,46 0,62 0,00 0,19 0,25 1,80
8 3635 3635   Moita, João SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 3557 3557   Costa, José SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Posição Nº FPTAC Nome E Clube Divisão Perdiz Galinhola Paralela Javali Pato Raposa Pontuação Final
1 3630 3630   Teixeira, Emídio VET A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,49 1,28 1,68 0,00 0,44 0,47 4,36
2 3665 3665   Caetano, José VET G.C. Figueirense REPETIÇÃO 0,18 0,95 1,26 0,00 0,60 0,92 3,90

Posição Nº FPTAC Nome E Clube Divisão Perdiz Galinhola Paralela Javali Pato Raposa Pontuação Final
1 3735 3735   Fernandes, Elisabete LAD A. Fuzileiros REPETIÇÃO 0,24 0,89 1,27 0,00 0,44 1,17 4,01

2ª Contagem do Campeonato de Portugal - Total REPETIÇÃO



Posição Nº FPTAC Nome E Clube Divisão Perdiz Galinhola Paralela Javali Pato Raposa Pontuação Final
1 1897 1897   Machado, Carlos SEN A. JSR C.T. CLASSIC 0,63 1,07 0,89 0,00 1,02 1,37 4,98

2 3937 3937   Ferreira, Sérgio SEN A. JSR C.T. CLASSIC 0,26 1,03 1,10 0,00 0,93 0,49 3,81

3 3556 3556   Matias, João SEN A. JSR C.T. CLASSIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Posição Nº FPTAC Nome E Clube Divisão Perdiz Galinhola Paralela Javali Pato Raposa Pontuação Final
1 3740 3740   Alves, Fernando VET A. JSR C.T. CLASSIC 0,16 0,55 0,72 0,00 0,55 0,75 2,72

2ª Contagem do Campeonato de Portugal - Total CLÁSSICA



Posição Nº FPTAC Nome E Clube Divisão Perdiz Galinhola Paralela Javali Pato Raposa Pontuação Final TOTAL EQUIPA

3561 3561   Rodrigues, Ricardo SEN A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIMITADA 1,78 3,68 5,06 0,00 1,81 1,54 13,87
3625 3625   Silva, Alexandre SEN A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIMITADA 0,89 1,08 3,54 0,00 1,43 1,43 8,37
0804 0804   Farto, Carlos VET A. JSR C.T. SEMI-AUTO LIMITADA 0,26 1,55 1,41 0,00 1,02 1,58 5,83

3374 3374   Matos, Marco SEN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3844 3844   Bruno, Rui SEN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 2,94 4,59 0,00 1,40 0,00 8,93
3944 3944   Mourão, Rui SEN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 1,25 2,63 0,00 0,89 0,00 4,77
3943 3943   Mourão, Miguel JUN C.T. Sesimbra SEMI-AUTO LIMITADA 0,00 1,54 2,65 0,00 1,28 0,00 5,47

3657 3657   Santos, Jorge SEN A. Fuzileiros REPETIÇÃO 0,37 1,60 3,56 0,00 1,22 1,82 8,58
3661 3661   Santos, Paulo SEN A. Fuzileiros REPETIÇÃO 0,53 2,03 3,21 0,00 1,49 1,19 8,45
3659 3659   Araújo, Luis SEN A. Fuzileiros REPETIÇÃO 0,27 0,46 0,62 0,00 0,19 0,25 1,80

3554 3554   Gomes, Diogo SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,43 1,15 2,82 0,00 0,39 1,21 6,01
3560 3560   Hermenegildo, Ricardo SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,54 1,56 1,54 0,00 0,86 0,53 5,02
3633 3633   Felício, Hélder SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,22 0,58 1,63 0,00 0,71 0,12 3,27
3641 3641   Costa, Rúben SEN A. JSR C.T. REPETIÇÃO 0,25 1,03 2,88 0,00 0,60 1,01 5,76
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2ª Contagem do Campeonato de Portugal - Total EQUIPAS
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